
PLATS PER EMPORTAR  
PREVI ENCÀRREC TELEFÒNIC 

(651 326 304 · Anna) 
 

DIVENDRES, DISSABTE I DIUMENGE  
(migdia i nit) 

 
 

PLATS PER EMPORTAR 
(6, 7 i 8 de novembre de 2020) 

€ 
 

PRIMERS 
 

Amanida de salmó fumat amb formatge fresc 
Amanida de magrana caramel·litzada amb brie 
Amanida de formatge de cabra 
Remenat de gírgoles 
Espàrrecs blancs 
Assortit de patés 
Truita de patata i ceba 
Pastís de porros 
Macarrons amb tonyina 
Ous farcits (2 varietats) 

 

 
 

5,90 
5,80 
5,80 
5,00 
4,00 
4,50 
5,00 
5,80 
5,90 
4,50 

 

SEGONS 
 

Vedella amb bolets 
Mar i muntanya (pollastre amb escamarlans) 
Peus de porc guisats 
Llonza de porc amb salsa rocafort 
Bacallà amb samfaina 
Orada al forn (amb patata, ceba i tomàquet) 

 

 
 

8,00 
8,00 
7,00 
5,50 
8,00 
7,00 

 

POSTRES 
Mató amb mel o sucre 
Flam de cafè 
Flam d’ou 
Flam de formatge 
Peres al vi 
Carpaccio de taronja amb garnatxa i mel 

 

 
 

3,00 
2,70 
2,70 
2,70 
4,00 
3,50 

 

Els diumenges al migdia, també es poden encarregar pollastres a l’ast i 
 de dimarts a dijous, al migdia menjar per emportar.


